
Sampo Pankki kuuluu osana 
Danske Bank -konserniin, joka on 
yksi suurimmista ja vanhimmis-
ta pankeista Pohjois-Euroopassa. 
Sampo Pankin asiakkaana yrittä-
jällä on käytettävissään konsernin 
koko palvelutarjonta ja asiantun-
tijaverkosto. Ensi sijalla ovat kui-
tenkin aina yksittäisen yrityksen 
tarpeet.
	 Pankin Turun toimipiste si-
jaitsee keskeisellä paikalla kä-
velykadun varrella. Asiakkaita 
palvelemassa on lähes seitsemän-
kymmentä henkilöä, joista yritys-
palveluun keskittyneitä on kym-
menkunta alansa ammattilaista. 
Mittavat toimintaresurssit mah-
dollistavat monipuolisen palvelu-
konseptin.
	 – Yrityssektorilla olemme kes-

kittyneet etenkin pienten ja kes-
kisuurten yritysten asioiden hoi-
toon. Meillä on tarjota yrittäjälle 
oma asiakasvastuuhenkilö, jonka 
kautta yrittäjä voi helposti hoitaa 
kaikki pankkiasiansa. Koska tun-
nemme yrittäjien kiireet, heidän 
ei tarvitse välttämättä tulla asi-
oimaan pankkiin, vaan olemme 
valmiita käymään yrityksissä ker-
tomassa tarjoamistamme palve-
luista, pankinjohtaja Esa Kärppä 
kertoo.
	 – Kartoitamme yrittäjän ääntä 
kuunnellen yhteistyössä niin yri-
tyksen tarpeet kuin myös yrittäjän 
henkilökohtaisen taloustilanteen. 
Olemme näin yrittäjän apuna hä-
nen suunnitellessaan yrityksen-
sä ja omaa tulevaisuuttaan, Esa 
Kärppä painottaa.

	 Yhtenä Turun suurimmista pan-
keista Sampo Pankilla on tarjota 
yrittäjien käyttöön myös laaja fi-

nanssikeskuksen tukiverkosto. 
Kaikki finanssikeskuksen palve-
lut on pankissa keskitetty saman 

käytävän varrelle, mikä osaltaan 
nopeuttaa asiointia.

Sampo Pankki tarjoaa yrittäjälle asiakaskohtaiset pankkiratkaisut  
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Johtaja Matti Wiik (vas.) ja rahoituspäälliköt Kimmo Salokoski, Tuula Konttinen, maksu-
liikeneuvottelija Marja Laakso sekä rahoituspäälliköt Maija Vikström ja Ville-Veikko Sa-
lonen tarjoavat yritysasiakkailleen kokonaisvaltaista, henkilökohtaista pankkipalvelua.

Sampo Pankki Oyj, Turku-Keskusta
Yliopistonkatu 18, 20100 Turku

Rahoituspäälliköt, yritysasiakkaat:
Tuula Konttinen 050 424 0894
Kimmo Salokoski 050 422 6474
Ville-Veikko Salonen 050 424 0885
Maija Vikström 050 422 8487
Marja Laakso, maksuliike 050 422 8426

www.sampopankki.fi


